Выписка
из Протокола № 523 от 05.12.2017 г.
заседания Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Повестка дня:

1. Прием в члены Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

По вопросу «Прием в члены Союза «Первая Национальная Организация Строителей»».

Принято решение:
1.      Принять в члены Союза «Первая Национальная Организация Строителей» ООО «Строительная компания «ТЕМА-СПб», г. Москва, ИНН 7702829144 со вторым уровнем ответственности по обязательствам по договорам строительного подряда на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных, уникальных объектов).
2. Решение о приеме ООО «Строительная компания «ТЕМА-СПб», г. Москва, ИНН 7702829144 в члены Союза «Первая Национальная Организация Строителей» вступает в силу со дня зачисления в полном объеме на счет Союза взносов ООО «Строительная компания «ТЕМА-СПб», г.Москва, ИНН 7702829144 в компенсационный фонд возмещения вреда, а также вступительного взноса.
3. Поручить Директору Союза «Первая Национальная Организация Строителей» после вступления решения в силу, обеспечить внесение в реестр членов Союза в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами Союза порядке.
[bookmark: _GoBack]

        Председатель Совета                                                                                         Р.Я. Антонов

             Секретарь Совета                                                                                               Е.В. Вагина
2